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Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

AGS

:Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1
Quad Sport Fregene (RM) 0,800 Km.
Prove Crono 25/01/2015 09:15 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:30:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(160) PAPA MATTIA

1 1:19.464 +14.127 9:31:59.347
2 1:15.200 +0.863 9:33:14.547
3 1:06.228 +0.891 9:34:20.775
4 1:18.821 +13.484 9:35:39.596
5 9:36:44.933
6 1:26.668 +21.331 9:38:11.601

(56) GIGLI DAVIDE

1 1:10.803 +2.779 9:33:00.154
2 1:14.385 +6.361 9:34:14.539
3 1:08.502 +0.478 9:35:23.041
4 1:10.379 +2.355 9:36:33.420
5 1:18.678 +10.654 9:37:52.098
6 1:23.482 +15.458 9:39:15.580
7 9:40:23.604

(93) GRATANI PAOLO GRATANI PAOLO
1 1:23.972 +13.222 9:31:47.184
2 1:12.052 +1.302 9:32:59.236
3 9:34:09.986
4 1:10.974 +0.224 9:35:20.960
5 1:11.735 +0.985 9:36:32.695
6 1:32.574 +21.824 9:38:05.269
7 1:22.181 +11.431 9:39:27.450
8 1:14.342 +3.502 9:40:41.792

(115) GHIZZO EDDY

1 1:13.883 +2.875 9:32:50.898
2 9:34:01.906
3 1:14.558 +3.550 9:35:16.464
4 2:59.259  +1:48.251 9:38:15.723
5 1:12.480 +1.472 9:39:28.203
6 1:14.630 +3.622 9:40:42.833

(90) NELLI EMILIO

1 1:18.087 +6.190 9:33:49.568
2 1:13.735 +1.838 9:35:03.303
3 1:12.452 +0.555 9:36:15.755
4 1. 9:37:27.652
5 1:13.438 +1.541 9:38:41.090
6 1:12.930 +1.033 9:39:54.020
7 1:12.025 +0.128 9:41:06.045

(29) SALUSTRI RODOLFO
1 2:23.695  +1:.07.505 9:33:59.503
2 1:16.267 +0.077 9:35:15.770
3 9:36:31.960
4 1:18.853 +2.663 9:37:50.813
5 1:34.229 +18.039 9:39:25.042

(30) GAMBONI CARLA
1 1:20.309 +2.132 9:33:53.871
2 1:19.050 +0.873 9:35:12.921
3 9:36:31.098
4 1:19.241 +1.064 9:37:50.339
5 1:20.316 +2.139 9:39:10.655
6 1:30.411 +12.234 9:40:41.066
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